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مارکوس آلونسو

اگر پیشنهاد خوبی نرسد، می ماند!

بارسلونا برای فصل آینده هم روی مارکوس آلونسو حساب می کند و ژاوی 
این بازیکن را برای فصل آینده می خواهد و هیچ چیز تغییر نکرده است. 
با این حال اگر پیشنهاد خوب و قابل توجهی برای آلونسو از راه برسد، 
بارسا آن را در نظر می گیرد؛ نگرش سران بارسلونا نسبت به حدود %70 
از بازیکنان تیم هم همین است. مارکوس آلونسو در بارسلونا خوشحال 

است و می خواهد در این تیم به کار خودش ادامه دهد.

 جود بلینگهام

رد پیشنهاد سیتی برای رئال

به گزارش مارکا، سیاست جذب بازیکن رئال مادرید مبنی بر در اولویت 
نبودن پول بار دیگر جواب داد و آنها پس از خرید اورلین شوامنی و 
ادواردو کاماوینگا، این بارجود بلینگهام را با این روش راضی کرده اند. 
پس از انصراف لیورپول از خرید بلینگهام، منچسترسیتی برای توافق 
با بازیکن دستمزد سالانه 15 میلیون یورو را برای او در نظر گرفتند اما 
هدف بلینگهام پیوستن به رئال مادرید بود و او این پیشنهاد را نپذیرفت.

 اینیگو مارتینز

قرارداد آماده

اینیگو مارتینز، مدافع 31 ساله اتلتیک بیلبائو را عماً می توانیم بازیکن 
بارسلونا حساب کنیم. این بازیکن قرار است در تابستان پس از اتمام 
قراردادش با انتقالی آزاد راهی نیوکمپ شود و پیراهن بلوگرانا را بر تن 
کند. گفته می شود قرارداد او دو ساله تا 2025 همراه با دستمزد ناخالص 
9 میلیون یورو )خالص 4 الی 5 میلیون یورو( و بند خروج قرضی در صورت 

ثبت نشدن قرارداد در تابستان 2023 خواهد بود.
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 پیشنهاد الهلال به 
مسی که هوش از 

سر می برد
ز  ا مسی  نل  لیو یی  ا جد
پاری سن ژرمن سناریویی قطعی 
به نظر می رسد. بعد از سفر 
بدون مجوز ستاره آرژانتینی به 
عربستان سعودی برای عمل به 
یک تعهد کاری به عنوان سفیر 
گردشگری سعودی ها، هیاهویی 
در پاریس برپا شد که نتیجه اش 
محرومیت 2 هفته ای بازیکن 
سابق بارسلونا از سوی باشگاه، 
حمله گسترده هواداران به مسی 
و در نهایت عذرخواهی مسی 
بابت تصمیمش بود. با وجود 
آنکه از عذرخواهی برنده 7 توپ 
طا به عنوان نشانه ای از تاش 
او و باشگاه پاری سن ژرمن برای 
آشتی یاد شده است، احتمال 
اینکه کاپیتان تیم ملی آرژانتین 
یک فصل دیگر در پارک دو پرنس 
بماند بسیار ناچیز است. قرارداد 
مسی در پایان این فصل به اتمام 
می رسد و طبق ادعای یک منبع 
نزدیک به رئیس باشگاه پاریسی، 
او این قرارداد را تمدید نخواهد 
کرد. شایعاتی درباره احتمال 
بازگشت مسی به بارسلونا هم 
منتشر شده است که این منبع 

آن را هم بی اساس دانست.
مارکو کردمیر یک مدیربرنامه 
تأیید شده از سوی فیفا که با ناصر 
الخلیفی رئیس باشگاه بارسلونا و 
مقامات عربستان سعودی ارتباط 
دارد، در گفت و گو با سایت گلز 
گفت: »مسی به بارسلونا نخواهد 
رفت. او برمی گردد اما نه تا زمانی 

که بازنشسته شود.«
به نظر می رسد چیزی که الان 
جلب  را  مسی  جه  تو بیشتر 
نگیز  حیرت  ا د  پیشنها  ، ه کرد
سعودی هاست. کردمیر گفت: 
»او یک پیشنهاد 600 میلیون 
دلاری از الهال، تیم پادشاه 
عربستان دارد. در واقع سفر 
اخیرش به عربستان هم برای 
اطاع از جزئیات این پیشنهاد 
بود و بررسی شرایط زندگی اش 
در عربستان. او رفت تا ببیند 
که آیا خانواده اش می توانند در 
عربستان زندگی کنند و خودش 
خواهد توانست در این کشور 
بازی کند یا نه. در واقع عصبانیت 
مسئولان پاری سن ژرمن هم به 
خاطر سفر او به عربستان بود 
نه نادیده گرفتن تمرینات. اگر 
او به کشوری رفته بود که با قطر 
مشکل نداشت، اینقدر هیاهو و 

جنجال به راه نمی افتاد.«

فردا دهمین سالگرد اعام بازنشستگی 
سر الکس فرگوسن بعد از 27 سال کار در 
منچستریونایتد است، بعد از یک دهه اگر 
مربی های لیگ برتری 27 هفته در کار 
خود بمانند، خوش شانسی آورده اند. 
وحشت جای صبر را در هیأت مدیره ها 
گرفته و دلیلش هم شکست اقتصادی 
است، سقوط به دسته پایین تر از یک 
طرف و نگرفتن سهمیه لیگ قهرمانان از 
طرف دیگر. هفته قبل خاوی 
گراسیا مربی لیدزیونایتد 
بعد از 70 روز اخراج شد، 
د  ر تفو ا و بق  سا بی  مر
چهاردهمین مربی اخراجی 
این فصل شد که یک رکورد 
محسوب می شود. گراهام 
پاتر)چلسی، 206 روز( و ناتان 
جونز)ساوتهمپتون، 95 روز( 
در این فصل استخدام و اخراج 
شدند، کریستین استلینی 31 
روز در تاتنهام مربی موقت بود.

فرانک لمپارد بعد از اخراج پاتر مربی 
موقت چلسی تا آخر فصل شد اما 
در شش بازی شش باخت داشته و 
مربی 44 ساله شاید در یک فصل دو 
بار اخراج شود چون در ژانویه هم بعد 
از کمتر از یک سال کارش در اورتون را 

از دست داد.
از آغاز لیگ برتر در فصل 1992-1993، 
73 باشگاه در منطقه سقوط مربی های 

خود را عوض کرده اند و تنها 31 تیم نجات 
یافته اند و 42 درصد تضمینی برای موفقیت 

به حساب نمی آید.
مربیگری فوتبال سخت و حساس است و 
دوام فرگوسن در منچستریونایتد غیرعادی 
بود اما حتی وقتی در آغاز کارش در این 
باشگاه به تقا افتاده بود، بیشتر از سه سال 
فرصت پیدا کرد تا تیم را شکل دهد و به 
نخستین جام برسد؛ جام حذفی انگلیس 
در سال 1990. چنین تحملی حالا غیرقابل 
تصور است. بعد از سه شکست متوالی از 
جمله یک بر صفر مقابل رئال مادرید که به 
حذف لیورپول از لیگ قهرمانان منجر شد، 
یورگن کلوپ گفت فقط به این خاطر جایش 
امن است که در گذشته افتخارات زیادی با 
باشگاه به دست آورده و اگر این فصل اول 

کارش بود، اوضاع فرق می کرد.
اظهارات کلوپ نشان دهنده دو عامل امنیت 
شغلی یک مربی را تعیین کرد: موفقیت و 
مالکانی که می دانند چه می کنند. کلوپ 
مثل فرگوسن قبل از او و آرسن ونگر که 22 
سال از 1996 تا 2018 روی نیمکت آرسنال 
بود، می داند پیروزی بهترین عامل برای حفظ 
شغل است. اما امروزه به خیلی از مربی ها 
فرصت پیروزی نمی دهند. پاتر، جونز و 

گراسیا نمونه های آن هستند.
وقتی کلوپ در اکتبر 2015 مربی لیورپول شد، 
مدیر ورزشی وقت باشگاه، مایکل ادواردز 
ماه ها درباره مربی سابق بوروسیادورتموند 
با  و منطبق  ا ند  بدا تا  تحقیق می کرد 

برنامه های مالکان امریکایی است یا نه. 
منچستریونایتد پنج ماه برای شناسایی اریک 
تن هاخ به عنوان جانشین اوله گونار سولشر 

تحقیق می کرد.
بیشتر  سیا  گرا و  نز  جو  ، تر پا ب  نتصا ا
واکنش های سریع به موقعیت موجود بود 
بدون آنکه تحقیق لازم برای یافتن مربی 
مناسب صورت بگیرد و تنها زمان مشخص 
می کند آمدن  شان دایچ به اورتون انتخاب 
درستی بوده یا نه در صورتی که باشگاه در 
ابتدا خواهان جذب مارچلو بیلسا به جای 
لمپارد بود. دایچ رکورد خوبی در لیگ برتر 
دارد اما فلسفه فوتبال او و بیلسا زمین تا 
آسمان فرق دارد و معلوم نیست مقامات 
تصمیم گیرنده باشگاه چطور به این سرعت 
نظر خود را تغییر داده اند و به جای مربی 
آرژانتینی، دایچ را روی نیمکت نشانده اند.
کریستال پالاس در اسفند انتخاب درستی 
داشت و روی هاجسون را به جای پاتریک 

ویرا منصوب کرد. مربی 75 ساله که پارسال 
اعام بازنشستگی کرد، چهار سال در پالاس 
مربی بود قبل از اینکه دو سال قبل از این 
تیم جدا شود و این یعنی باشگاه می دانست 
چه کسی را انتخاب می کند و با شیوه کارش 

آشنا بود.
لیدز روی سم آلاردایس ریسک کرد که 
سابقاً به پالاس، ساندرلند و اورتون کمک 
کرده بود در موقعیت های شبیه غیرممکن 
سقوط نکنند هرچند شغل قبلی اش در سال 
2021 با سقوط وست برومویچ به پایان رسید. 
اینکه در فاصله چهار بازی تا پایان فصل 
»بیگ سم« را آورده اند یعنی آخرین تاش ها 
برای بقا. گراسیا در 12 بازی روی نیمکت لیدز 

هفت باخت داشت.
یک چیز مشخص است، دوران مربی هایی 
مثل فرگوسن که فرصت پیدا کنند تا بر 
شروع و نتایج بد غلبه کنند، خیلی وقت 

است تمام شده.

رکوردشکنی عجیب لیگ برتر در جذب و اخراج مربی

هیچ کس فرگوسن نمی شود

آرسنال سفر طولانی و سختی به سنت 
جیمز پارک برای دیدار با نیوکاسل 
انجام می دهد با این هدف که به 
سرنوشت تلخ رقیب ابدی اش، تاتنهام 
دچار نشود؛ اسپرز دو هفته قبل در 
این ورزشگاه شش گل خورد. هر دو 
تیم در بازی قبلی خود 3 بر یک پیروز 
شدند، نیوکاسل باخت برابر تیم ته 
جدولی ساوتهمپتون را با برد عوض 
کرد و آرسنال برد قاطعی مقابل چلسی 

به دست آورد.
کالوم ویلسون لقب تعویض طایی 
را در دیدار با ساوتهمپتون به دست 
آورد و رکورد آلن شیرر به عنوان بهترین 
گلزن تاریخ نیوکاسل در یک ماه لیگ 

برتر را شکست. او در دو طرف گل به 
خودی تئو ولکات گل زد تا بازگشت 
فوق العاده کاغ ها رقم بخورد. تیم 
ادی هاو که در 9 بازی آخرش در لیگ 
هشت برد به دست آورده و با پیروزی 
در دیدار امشب از حضور در جمع 7 
تیم برتر لیگ مطمئن می شود ضمن 
اینکه میزبان رده سومی این بازی 
است، با هر بازی به رویای سهمیه لیگ 
قهرمانان نزدیک می شود. آنها شش 
امتیاز از لیورپول رده ششمی بیشتر 

دارند با یک بازی کمتر.
این تیم همواره در منطقه دفاعی 
رقبا عملکرد خوبی داشته و در هر 
هشت پیروزی اش حداقل دو گل زده 

اما عملکرد دفاعی شان تحلیل رفته 
و در 15 بازی آخرشان در رقابت های 
مختلف تنها یک کلین شیت ثبت 
کرده اند. شاگردان هاو در حالی 
امشب میزبان نیوکاسل هستند 
که در چهار بازی آخرشان در سنت 
ند و تنها   جیمز پارک برنده بوده ا
شکست هایشان در زمین خودی 
از ژانویه 2022 دو باخت به لیورپول 
بوده، آنها اول اردیبهشت سال گذشته 
در این ورزشگاه با 2 گل آرسنال را 

شکست داده اند.
به اعتراف فرانک لمپارد، بازی با 
تیم از هم گسیخته چلسی برای هر 
رقیبی آسان شده و سفر به شمال 

لندن بخوبی این را نشان داد برابر 
آرسنالی که دیگر سرنوشتش دست 
خودش نیست. سه تساوی بد و 
شکست تحقیرآمیز 4 بر یک مقابل 
منچسترسیتی باعث شد پیش بینی 
آنها که آرسنال را شایسته قهرمانی 
نمی دانستند، فعاً درست از آب در 
بیاید اما تیم میکل آرتتا با غلبه بر 
حواشی بیرونی، بر رقیب آبی پوش 
خود پیروز شدند و روحیه خوبی به 

دست آوردند.
آرتتا از ناتوانی تیمش برای زدن گل های 
بیشتر در نیمه دوم بازی با چلسی 
ناراحت بود اما تأیید کرد بازیکنانش 
هنوز شوق و انگیزه قهرمانی را از دست 

نداده اند و تا آخر با سیتی برای رسیدن 
به قهرمانی لیگ برتر مبارزه می کنند. 
پیروزی در بازی امشب آرسنال را از 
قرارگرفتن در رده اول یا دوم لیگ برتر 
مطمئن می کند اما تیمی که در هشت 
بازی اش در روند نگران کننده اخیر هم 
گل زده و هم گل خورده، بعد از باخت 
یک بر صفر مقابل اورتون در بهمن به 

همه رقبا گل زده است.
تیم آرتتا همچنین بهترین عملکرد را 
در خارج از خانه داشته با وجود آنکه 
در سه بازی آخرش در زمین رقبا برنده 
نشده. آرسنال در ژانویه در امارات با 
نیوکاسل بدون گل مساوی کرد و بازی 

دفاعی هاو نتیجه گرفت.
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اخبار تیمی
جمال لاسلس شاید نقش پررنگی 
در این فصل نیوکاسل نداشته اما 
هاو ناراحت شده از اینکه کاپیتانش 
در بدنسازی دچار مصدومیت ساق 
پا شد که فصلش را به پایان رساند 
و در فهرست مصدومان باشگاه به 
امیل کرافت،  شان لانگستاف و آلن 
سنت ماکسیمین ملحق شد که دو 
تای آخر سعی می کنند خود را به 
دیدار با مدعی قهرمانی برسانند 
ریسک  نها  آ روی  و  ها هرچند 
نمی کند. رایان فریزر که پیش از 
این هدف آرسنال بود نیز به تیم زیر 
21 سال باشگاه تبعید شده است.

و  ن  یلسو و بین  و  ها ب  نتخا ا
الکساندر ایساک با بازی خوب 
اولی مقابل ساوتهمپتون سخت تر 
هم شد اما احتمالاً ایساک باز هم 
رهبری خط حمله را به عهده خواهد 
داشت البته میگل آلمیرون هم 
رقیب سختی برای آنتونی گوردون 

است.
گابریل ماگالیز در دقایق پایانی بازی 
چلسی به دلیل مصدومیت زمین را 
ترک کرد و آرتتا درباره مدافع برزیلی 
ابراز نگرانی کرد بخصوص با توجه 
به اینکه ویلیام سالیبا، گزینه اول 
خط دفاعی همچنان مصدوم است. 
گابریل البته بعد از بازی در کنفرانس 
خبری شرکت کرد و شانس زیادی 
دارد برای اینکه به بازی امشب 
برسد. تاکهیرو تومیاسو و محمد 
الننی به دلیل مصدومیت زانو تا 
پایان فصل نمی توانند بازی کنند.

آرتتا تصمیم بزرگی گرفت و یاکوب 
کیویور را در برد مقابل چلسی در 
ترکیب اصلی گذاشت، این بازیکن 
تیم ملی لهستان احتمالاً جای 
خودش را حفظ می کند اما لئاندرو 
تروسار برای گابریل مارتینلی راه 

باز می کند.
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